ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
ЭСТО-АЛТАЙСК СЕЛƏНƏ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДЭЦИИН
ДЕПУТАТНЫРИН ХУРЫГ
	       [image: ]

ЭСТО-АЛТАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

359026, Республика Калмыкия, с. Эсто-Алтай, ул. Карла Маркса
ИНН 0812900527, т. (84745) 98-2-41, e-mail: еsto-аltay@yandex.ru

РЕШЕНИЕ
26 июля 2021 г.                                             № 12	                                             с. Эсто-Алтай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия  «О внесении изменений в карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденные Собранием депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия», Собрание депутатов Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, решило:
1. Внести изменения в Карту градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, согласно приложению к настоящему Решению:
1.1. Изменить  градостроительную  зону  в границах  кадастрового квартала 08:12:130101 СХ - 1 «Зона сельскохозяйственного использования» на зону «П-1.  Зона производственных объектов  I - II класса вредности».
2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Эсто-Алтайского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет»: эсто-алтай.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
Эсто-Алтайского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                                                              Н.Ю. Петрова

Глава Эсто-Алтайского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                               А.К. Манджиков

Приложение
к решению Собрания депутатов
Эсто-Алтайского СМО РК
№ 12 от 26.07.2021 г.
[image: https://i.mycdn.me/i?r=AyH4iRPQ2q0otWIFepML2LxRkk6D6UhUp1Q_6jEWPnPMfg]
[image: https://i.mycdn.me/i?r=AyH4iRPQ2q0otWIFepML2LxRbcOuVxeeAQYbYLrxKsXHjg]
[image: https://i.mycdn.me/i?r=AyH4iRPQ2q0otWIFepML2LxRAMyNuMRWVcYCke3TpXq0Hg]
[image: https://i.mycdn.me/i?r=AyH4iRPQ2q0otWIFepML2LxRDMGkgibE7aYGzKeVI2N7Dg]
image2.jpeg
TIPABILIA BEMJIETIOTB30BAHMS! 1 3ACTPOIKH
Asratickoro CMO

KAPTA TPAZIOCTPOHTETbHOT O 30HHPOBAHILS TEPPHTOPHH

R
1
1

i
&

1
1
1

n.Jero-Aaraii

SAroBGCKWR paron

i —— [T ————
e i T

image3.jpeg
TIPABILIA 3EMJIETIONB30BAHNS! 1 3ACTPOITKH
Jero-Asralickoro CMO
Pecnybamin Kabsiis

KAPTA 30H C OCOBBIMH YCIOBISIMH HCTIO TL30BAHHSI TEPPHTOPHI

" Ynusmosckoe CMO

S5 =

i T T

= i ! o T . W 1 S L

i T A T WG|

1 j i | ‘ . i ] i

N N Sl by - {7l

a G i g PP [ A Lot

| 15 408 8 b 11 dobtt

: - !=1 in«ja«‘ ;m f é } |‘ ! ‘( i !7

: f . A ! | i Lt

I UL o iR JASE

N 2 TR R L e

fip—to | A S it

| Lk ol il

z i il NI | A%
: VR L TR :“”!
s 2 RS ekt ' o

3 e fer ol ! i
i = it e
: i A la«a i e | ile
B i il | i i
g Pty br oS i) &
s T e B H
“ Nt e H

Becenoackoe CMO

e [re— P ——

e,

[E— IR

e —

= o [ il =

= P T

= oo s A T
it  I—— -

e [

[

|@@0K-lor

image4.jpeg
MY

—w— e — e

| | bl

CX-1

CX41

image5.jpeg

image1.png